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"Terör örgütlerinin ismi ne olursa olsun
insanlığın düşmanıdır"
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TBMM Başkanı Kahraman, "Terör örgütlerinin ismi ne olursa olsun, ister PKK, PYD, DEAŞ
olsun, neticede hepsi teröristtir ve hepsi insanlığın huzuru için düşmandır, tehlikedir."
dedi.
TBMM Başkanı İsmail Kahraman, "Bir terör örgütüyle karşılaştık. Buna bizFETÖ diyoruz. Terör
örgütlerinin ismi ne olursa olsun, ister PKK, PYD, DEAŞolsun, neticede hepsi teröristtir ve hepsi
insanlığın huzuru için düşmandır, tehlikedir." dedi.

Kahraman, Ankara'daki büyükelçi eşleri onuruna TBMM Tören Salonu'nda kahvaltı verdi.

15 Temmuz darbe gecesi hanımların bu kadar cesur olduğunu yakınen gördüm. En az bizim kadar
cesursunuz çünkü, 15 Temmuz gecesi, 19 hanım milletvekili beraberdi ve onlardaki yürekliliği,
cesareti görünce çok takdir ettim. Kadın, erkek hepimiz insanız. Elimizden geleni yapacağız ve biz
insan olarak yaratılmışların en şereflisiyiz. İnsan eksenli olmalı bütün faaliyetler ve çalışmalar. Hep
beraber ülkelerimizi, toplumumuzu geliştirmek, ileri götürmek durumundayız. Anneler olarak
topluma yararlı evlatlar büyütmek durumundayız. Anne, baba iki kanatlı bir kuştur, biri anne biriSON DAKİKA
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baba, birlikte ileriye, huzura doğru koşacaklar."

"BOMBALAR ALTINDA ÇALIŞTIK"

TBMM'nin tarihinde ilk defa bombalandığını, 15 Temmuz'da
meşum bir darbe teşebbüsü ile karşılaştıklarının altını çizen
Kahraman, Meclis'e savaş uçağıyla bombaların atıldığını,
helikopterlerden ateş edildiğini söyledi. Darbe girişiminin
olduğunu gördükleri ilk andan itibaren Meclis'i açtıklarını ve
bombalamalar altında sabaha kadar çalışmalarını
sürdürdüklerini dile getiren Kahraman, ertesi gün de Meclis'in
olağanüstü toplantı yaptığını, bütün grupların buna katıldığını,

yayınlanan ortak deklarasyon ile "Darbeye hayır demokrasiye evet" denildiğini anımsattı.

İsmail Kahraman, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Tabii hazin bir neticedir, oluşmadır; insanın kendi Meclis'ini bombalayacak kadar bir yanlışlık ve
sapkınlık içerisinde bulunması. Bu sapkınlığa sebep olan 40 yıllık bir çalışmayla, adım adım, gerek
adalet mekanizmasına, askeriyeye, hukuk ve diğer bürokratik müesseselere hulul etmesi ve eleman
yetiştirerek oralarda bir paralel devlet oluşturması oldu. Bunu yapan Fetullah Gülen adında bir kişi,
imam. Barış, insanlık, saygı, sevgi, bütünlük gibi sloganları önünde bir maske tutan, arkasında ise
kendisinin devlet idaresine el koymasını hedefleyen bir kişidir.

Zaman içinde gelişti, ilerledi, dünyada 160'ı aşkın ülkede mektep açtı. Oradaki idarecileri yetiştirmede
bir çalışma yaptı. Kendini mehdi, mesih kabul eden bir sapkın kişilik. İnsanlık için de tehlikeli. Türkiye
için olan tehlikesini gördük."

Bir terör örgütü ile karşılaşıldığını ve buna Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) dediklerini ifade eden
Kahraman, "Terör örgütlerinin ismi ne olursa olsun, ister PKK, PYD, DEAŞ olsun, neticede hepsi
teröristtir ve hepsi insanlığın huzuru için düşmandır, tehlikedir. Terör günümüzde evrensel bir
tehdittir. Uluslararası alanda kesin işbirliği yapılması lazımdır." diye konuştu.
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